C) PRAZO DE VIGÊNCIA: até o fim do Contrato de Gestão firmado entre a CONTRATANTE e a 
Secretaria de Estado de Saúde de Goiás (SES/GO) ou de novo contrato de gestão que o venha 
suceder. 

D) INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 01.06.2025 

E) PREÇO MENSAL DO CONTRATO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

G) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA:
G.1: Para falhas que não estiverem contempladas em SLA no Anexo I, a critério da CONTRATANTE,
será aplicada Advertência ou Multa de R$ 1.000,00 (mil reais) por infração contratual ou legal
cometida, até a 10ª infração ocorrida dentro de um mesmo mês, sendo que este valor será dobrado

[...]

11 TECLADO PARA ATIVAÇÃO DO ALARME XAT 8000 1 61,67 61,67

12 HD DE 4TB PURPLE 1 138,75 138,75

13 SWITCH DE 8 PORTAS SG800 1 24,67 24,67

14
MONITORAMENTO,  TESTAGEM  E  MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA

1 539,58 539,58

Valor total mensal (estimado)
2500,00

Valor total mensal: R$2.500,00 DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS

A validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar de sua apresentação.

O preço ofertado inclui todos os custos e despesas diretos ou indiretos inerentes à

completa execução do objeto, incluindo custos de pessoal, encargos trabalhistas,